

JLF HOLDING II ApS

Gravensgade 12, 1.
9000 Aalborg
CVR-nr. 36440422

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Lise Skakkebæk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLF HOLDING II ApS
Gravensgade 12, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36440422

Stiftet: 18.11.2014

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lise Skakkebæk Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 1.096 t.kr. før skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.750)	(9.437)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.051.498	1.030.800
Andre finansielle indtægter	1	53.047	43.446
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(169)</u>	<u>(111)</u>
Resultat før skat		1.095.626	1.064.698
Skat af årets resultat	3	<u>(9.745)</u>	<u>(7.482)</u>
Årets resultat		<u>1.085.881</u>	<u>1.057.216</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.051.498	1.030.800
Overført resultat		<u>(19.617)</u>	<u>(26.484)</u>
		<u>1.085.881</u>	<u>1.057.216</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.499.854	2.693.356
Finansielle anlægsaktiver	4	3.499.854	2.693.356
Anlægsaktiver		3.499.854	2.693.356
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.565.659	1.336.517
Andre tilgodehavender		15.767	15.162
Tilgodehavender		1.581.426	1.351.679
Omsætningsaktiver		1.581.426	1.351.679
Aktiver		5.081.280	4.045.035

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.009.854	2.203.356
Overført overskud eller underskud		1.949.045	1.723.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		5.062.899	4.029.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.675	3.675
Skyldig selskabsskat		12.128	8.864
Anden gæld		2.578	2.578
Kortfristede gældsforpligtelser		18.381	15.117
Gældsforpligtelser		18.381	15.117
Passiver		5.081.280	4.045.035
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	2.203.356	1.723.662	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(245.000)	245.000	0
Årets resultat	0	1.051.498	(19.617)	54.000
Egenkapital ultimo	50.000	3.009.854	1.949.045	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.029.918
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				1.085.881
Egenkapital ultimo				5.062.899

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	52.441	43.396
Renteindtægter i øvrigt	606	50
	53.047	43.446
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	169	111
	169	111
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.745	7.482
	9.745	7.482
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
Kostpris primo		490.000
Kostpris ultimo		490.000
Opskrivninger primo		2.203.356
Andel af årets resultat		1.051.498
Udbytte		(245.000)
Opskrivninger ultimo		3.009.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.499.854
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
